
 

 

平素より本学の教育研究活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日は、立命館大学 入学センター 国際入学課より、英語学位プログラム オンラインイベントについてご案内させていただきます。 

生徒、保護者の皆様に広くご案内くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

2022年 11月 19日(土) 13:00-14:00(JST) 

英語で学位を取得するプログラム 在学生とのトークセッション 

英語基準プログラムに在籍する在学生が、学生生活や大学での学び、受験体験などについて、座談会形式でお話しいたします。直接

在学生にご質問いただけるお時間もございます。 

イベントについての詳細・ご登録はこちら。 

実施言語：日本語 

2022年 11月 26日(土) 13:00-14:00(JST) 

Ask us! How to apply for our English-medium Bachelor programs 

AO英語基準入試へのご出願方法について詳しくご説明いたします。2023年 9月入学をご検討されている方は是非ご参加ください。 

イベントについての詳細・ご登録はこちら。 

実施言語：英語 

2023年 1月 28日(土) 11:00-12:00(JST) 

英語で学位を取得するプログラム説明会 

立命館大学のグローバルな環境、英語基準プログラム、入試方式についてご説明いたします。「これまで培った英語力はどうやって大学

入試で活かせるの？」「海外進学と日本進学で迷っているが、どう決めればいい？」といった疑問をお持ちの方は是非ご参加ください。 

イベントについての詳細・ご登録はこちら。 

実施言語：日本語 

  

*ご登録いただいた方には、当日参加できなかった場合でも後日録画をお送りする予定です。  

*英語基準プログラムの概要はウェブサイトをご覧ください。 

  

ご不明点がございましたら、このメールの返信でお問い合わせください。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

Ritsumeikan University - International Admissions Office Japan603-8577 KyotoKita-ku56-1 Toji-in Kitamachi +81 (0)75 -465 -8162 

配信解除 配信設定を変更 
 

 


